
山东宏河控股集团有限公司及横河煤矿 2025 年安全生产责任险服务

采购项目谈判采购公告

一、采购人：山东宏河控股集团有限公司、山东宏河控股集团有限公司横河煤矿

二、采购项目名称：山东宏河控股集团有限公司及横河煤矿 2025 年安全生产责任险服务

采购项目

三、采购项目编号：SDHH-JNHL-20250601

四、采购内容：山东宏河控股集团有限公司及横河煤矿 2025 年安全生产责任险服务采购

项目，具体详见第四章采购内容及要求。

五、采购预算：山东宏河控股集团有限公司及横河煤矿 2025 年安全生产责任险服务采购

项目共计 38.5 万元，其中（1）山东宏河控股集团有限公司 2025 年安全生产责任险服务：3.5

万元；（2）横河煤矿 2025 年安全生产责任险服务：35 万元。

六、供应商资格要求

1、在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格；

2、供应商须为国内注册具有独立法人资格，营业执照经营范围包含本项目采购范围相关

内容，并在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力；

3、本次竞争性谈判 不接受 联合体。

4、截止到开标当日，供应商未在“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)、“信用山东”

(www.creditsd.gov.cn)、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)等任何一个网站中被列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采 购严重违法失信行为记录名单。

5、法律、行政法规规定的其他条件。

七、供应商报名及采购文件的获取：

1、供应商报名

（1）时间：2025 年 6 月 16 日至 2025 年 6 月 18 日，每日上午 8 时 30 分至 11 时 30 分，

下午 2 时 00 分至 5 时 30 分（节假日不休）

（2）报名地点：济宁海立工程招标代理有限公司（山东省邹城市齐鲁时代写字楼 1509

室）



（3）方式：现场报名或电子报名

备注：（1）现场报名，供应商须提供营业执照原件或加盖公章的复印件，供应商报名由供

应商申请人的法定代表人持法定代表人身份证明，或委托代理人持授权委托书和身份证进行办

理。

（2）电子报名，供应商须将营业执照加盖公章的复印件、法定代表人身份证明复印件或

委托代理人持授权委托书发送代理机构。

（3）本项目采购为资格后审，报名不代表本项目的资格审查通过。

2、获取谈判采购文件

（1）时间：同报名时间

（2）地点：济宁海立工程招标代理有限公司（山东省邹城市齐鲁时代写字楼 1509 室）

（3）方式：现场发售或电子版文件发售。

（4）谈判文件费：200 元。

八、谈判响应文件的递交

1、山东宏河控股集团有限公司横河煤矿于 2025 年 6 月 19 日 9 时 00 分（北京时间）谈

判开始前在 山东宏河控股集团有限公司 22 楼会议室 受理供应商谈判响应文件的递交；

2、逾期送达或未送达指定地点的谈判响应文件，以及不按照谈判采购文件要求密封的谈

判响应文件，采购人不予受理。

九、谈判时间与地点

1、时间：2025 年 6 月 19 日 9 时 00 分

2、地点：山东宏河控股集团有限公司 22 楼会议室。

十、公告发布地址

本次谈判采购公告将在 中国采购与招标网、山东省采购与招标网、山东宏河控股集团有

限公司官方网站 进行公开发布。

十一、联系方式

采 购 人：山东宏河控股集团有限公司、山东宏河控股集团有限公司横河煤矿

地 址：邹城市



联 系 人：集团组织人事部 陈磊 1356270919、横河煤矿 杨宏凯 13905372128

代理机构：济宁海立工程招标代理有限公司

地 址：邹城市齐鲁时代 SOHO 写字楼 15 楼

联 系 人：刘婷婷

联系方式：15854746520

十一、重要说明

本项目如有必要澄清和修改需要发布变更公告的，将在中国采购与招标网、山东省采购与

招标网、山东宏河控股集团有限公司官方网站及时发布，请各潜在供应商及时关注相关信息。

同时，依据相关法律法规规定，变更公告一旦发布即视为以书面形式通知所有潜在供应商。

发 布 人：山东宏河控股集团有限公司、山东宏河控股集团有限公司横河煤矿

济宁海立工程招标代理有限公司

发布时间：2025 年 6 月 13 日


